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Om innretning av «utlysningen» 

 Utlysningen for å sende inn forslag til kunnskapsoppsummeringer er nå ute, med svarfrist 25. 

mars.  

 Nettsiden er satt opp med informasjon om prosjektet, veiledninger til skjema og 

behandlingskriterier, og enkelte øvrige litteraturressurser. Dette ble gjennomgått i møtet 15. 

februar, og innspill fra bestillerutvalget ble jobbet inn. 

 Vi går for to runder med behandling av forslag – én til våren og én til høsten   

 Vi ble enige om å gi bestillerutvalget rett til å gjøre endringer i forslagene, hvis det se som 

fortjenstlig. F.eks kan man slå sammen lignende forslag, avgrense, o.l. Det er opplyst om 

dette i veiledningen til skjema og vurderingskriterier. 

 Kommunikasjon og informasjon i hver enkelt kommune. Dette kan gjøres både helt åpent i 

kommunen og/eller via «bottom-up»-prosesser eller på ledelsesnivå. Bestillerutvalget tar 

ikke stilling til hvordan hver enkelt kommune ønsker å gjøre dette, men vil gjerne legge opp 

til en kort evaluering i styringsgruppen – av hva som ble gjort i hver enkelt kommune, og 

hvordan det fungerte. Kanaler for kommunikasjon kan være å dele nyhetssak og nettside, 

facebookposter fra Kunnskapskommunen, mail og intranettløsninger i hver enkelt kommune. 

Viktige målgrupper som ble foreslått var enhetsledere, koordinerende enhet og ansatte som 

jobber spesielt med folkehelse. 

 Vi diskuterte kort tematiske begrensninger for kunnskapsoppsummeringene, og ble enige om 

å ikke sette noen rigide avgrensninger, men å inkludere alt det som defineres som helse og 

omsorg i hver enkelt kommune. 

 

Oppfølging av innsendte forslag 

 Det vil være interessant å se på forslagene samlet. Hvis det kommer inn mange forslag kan 

det være mulig å gjøre noen enkle analyser/oversikter, som kan gi en pekepinn på opplevde 

kunnskapsbehov i kommunene. 

 Det vil også være interessant å se på antall forslag pr. kommune, også sett opp mot hvilke 

tiltak man gjorde i hver kommune for å mobilisere og informere om nettsiden. 

 Forslagsstiller bør få en enkel tilbakemelding om hvordan forslaget ble behandlet. 

 Det bør vurderes om vi bør legge ut en (anonymisert) liste over innsendte forslag på 

prosjektnettsiden.  

 

Diskusjonspunkter fra FHI sin presentasjon 

 Det finnes et sett av ulike «produkter» som FHI jobber ut fra innenfor 

kunnskapsoppsummeringer/metodevurderinger. Det er fortjenstlig om vi får til å prøve ut 



flere av disse produktene på bakgrunn av de innsendte forslagene. En mulig modell er å gå 

for én dyptgående oppsummering for hver runde, i tillegg til noen «lettere» produkter. 

 Det ble foreslått at vurdering av tiltak kan inneholde en budsjettkonsekvensanalyse for 

kommunene. Bestillerutvalget stiller seg svært positive til dette, hvis det lar seg gjennomføre 

med den kapasiteten vi har rådighet. 

 Det ble presisert at kunnskapsoppsummeringene ikke bør ses på som en anbefaling eller 

retningslinje, men som et informert grunnlag for å fatte en beslutning   

 

Veien videre 

 Vi ble enige om å oppnevne to varaer - i tilfelle vi ikke klarer å være fulltallige på 

behandlingsmøter. 

 Vi ser på om det er mulig å ta inn en brukerrepresentant i runden som kommer til høsten, 

f.eks som del av bestillerutvalget. 

 Foreløpig har fokus vært på riggingen og gjennomføring av prosjektet. Det er viktig at vi 

fremover også kan gjøre oss noen tanker om implementering og oppfølging av leveransene 

fra FHI. Kan man f.eks. monitorere beslutninger som er gjort på bakgrunn av en leveranse fra 

FHI? Kan Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest spille en rolle i leddet fra leveranse til 

implementering, og på hvilken måte? 

 

Tidsplan 

 Løsningen lanseres mandag 25. februar (endret fra 22. februar som ble satt i møtet) 

 Siste frist for innsending av forslag settes til 25.mars (endret fra 22. mars i møtet) 

 Behandlingsmøte i bestillerutvalget blir 11.april (heldagsmøte) 

 Møte i kommunegruppen / styringsgruppen for prosjektet ble foreslått til 6.mai. Møtedato er 

nå også avklart med styringsgruppen. 

 Nytt møte i bestillerutvalget 27. mai: Oppsummering og evaluering av første runde, og 

planlegging av runde 2. Evt. en oppdatering om arbeidet med kunnskapsoppsummeringene. 

 Møter for høstes fastsettes på et senere tidspunkt 

 

Annet 

 Folkehelseinstituttet arrangerer en ukes workshop i kunnskapsbasert praksis 20.-24. mai på 

Klækken hotell. Bestillerutvalget kan vurdere egen deltakelse eller andre i kommunene som 

kan ha utbytte av et slikt kurs. Mer informasjon her: https://www.fhi.no/om/om-fhi/kurs-

og-konferanser---oversikt/20th-Nordic-Workshop-in-Evidence-Based-Practice/ 

 Det er meldt interesse for prosjektet fra en gruppe ansatte i etat for helsetjenester, Bergen, 

kommune som nå tar mastergrad i kunnskapsbasert praksis i helsefag ved HVL, og etablert 

dialog. En mulighet for gode synergieffekter er at de kan ta utgangspunkt i de innsendte 

forslagene som ikke nådde opp til bestilling, og skrive en systematisk oversiktsartikkel som 

mastergradsoppgave. 
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